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Listwa przysufitowa
LGZ-06 Creativa 11,5x11,5
cm

Cena brutto 220,00 zł

Cena netto 178,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGZ-06

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwy podsufitowe poliuretanowe to bardzo estetyczne i funkcjonalne wykończenie każdego wnętrza domu. Listwy wykończeniowe sufitowe
doskonale maskują nierówności między ścianą i sufitem a także maskują przewody elektryczne.

Wymiary LGZ-06 sztukateria wewnętrzna
wymiary listwy:
240 x 11,5 x 11,5cm 

Materiał:

Listwa gzymsowa LGZ-06 wykonana jest  z ,,polistyrenu utwardzonego". Materiał jest niepalny, twardy oraz odporny na wilgoć i
zmywanie.
Model ten jest odporny na wilgoć, dzięki temu z powodzeniem jest wykorzystywany w pomieszczeniach o większej wilgotności, łazienki, toalety,
suszarnie, pralnie itp. Listwy dekoracyjne Creativa by Cezar pomalowane zostały farbą podkładową dzięki temu powierzchnia jest gładka.
  

Zalety:

szybka realizacja zamówienia;
niewidzialne połączenia dzięki zastosowaniu kleju do łączeń C310;
malowanie na dowolny kolor (farby akrylowe - wodne);
prosty montaż oraz cięcie. 

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
Czytaj więcej... 

Listwy przysufitowe cieszą się w ostatnich latach niezwykłą popularnością. Na montaż tego elementu wykończenia decydują
się zarówno właściciele nowych budynków mieszkalnych, jak i osoby przeprowadzające remont w domach czy mieszkaniach.
Głównym zastosowaniem listew jest możliwość kompleksowo zamaskowania nierówności, jakie powstają między ścianami a
sufitem. Dzięki implementacji tego elementu w przestrzeni mieszkalnej można doskonale ukryć nieestetycznie wyglądające
przewody elektryczne. W naszej ofercie znajduje się listwa wykończeniowa sufitowa lgz-06. 
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Listwa wykończeniowa sufitowa lgz-06 – dlaczego warto?
Listwa przysufitowa lgz-06 creativa została wykonana z polistyrenu utwardzonego, który zapewnia optymalną elastyczność.
Materiał ten jest niepalny i wysoce odporny na wilgoć. Dzięki tym właściwościom listwa może być z powodzeniem montowana
w miejscach, w których występuje większa wilgotność powietrza (np. łazienka). Do niezaprzeczalnych zalet listwy
przysufitowej lgz-06 creativa należy łatwy, intuicyjny montaż, który można wykonać przy użyciu kleju do łączeń C310. W
rezultacie otrzymujemy niewidoczne połączenia, co znacząco wpływa zarówno na walor wizualny tego elementu
dekoracyjnego, jak i całego wnętrza. Istnieje możliwość pokrycia listwy dowolną farbą akrylowo-wodną w celu idealnego
dopasowania produktu do specyfiki i kolorystyki pomieszczenia. 

Listwa przysufitowa lgz-06 creativa – cena i opinie konsumentów
Wysoką jakość naszych usług sprzedażowych potwierdzają opinie setek zadowolonych klientów. Od samego początku naszej
działalności stawiamy na różnorodność asortymentową, przy jednoczesnym zachowaniu najwyższej jakości produktów.
Konkurencyjna cena, fachowe doradztwo, szybka realizacja zamówień, bezproblemowy i bezpieczny przebieg
przeprowadzania transakcji, a także terminowa wysyłka to aspekty, za które doceniają nas konsumenci. W przypadku
jakichkolwiek pytań co do specyfikacji listwy wykończeniowej sufitowej lgz-06, serdecznie zachęcamy do kontaktu.
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